SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 03 de Junho  de 2022                              Edição Diária

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO ELE-
TRÔNICO Nº 030/2022. Objeto: Registro de preços para eventual prestação de serviços de locação de
equipamentos, estrutura tubular e serviços para diversas apresentações artísticas e culturais, em atendimento
das demandas das secretarias municipais, conforme termo de referência e edital. Data/Hora da disputa
15/06/2022 às 09h30min horas/Brasília. Edital e Anexos disponíveis em www. doem.org.br/ba/barradocho-
ca e no site do Banco do Brasil - www.licitacoes-e.com.br. Informações: licitacao@barradochoca.ba.gov.br.
Barra do Choça, 02 de Junho de 2022. Adalberto Rodrigues Meira - Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2022

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO PRES-
ENCIAL Nº 014/2022. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de mobilia (cadeiras) para atender
as necessidades do prédio da Prefeitura Municipal de Barra do Choça e demais secretarias municipais,
conforme termo de referência e edital. Data/Hora da disputa 15/06/2022 às 14h00min horas/Brasília. Edital
e Anexos disponíveis em www.doem.org.br/ba/barradochoca e no site do Banco do Brasil - www.licitacoes-e.
com.br. Informações: licitacao@barradochoca.ba.gov.br. Barra do Choça, 03 de Junho de 2022. Adalberto
Rodrigues Meira - Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ

EXTRATO DE CONTRATO
PARTES: MUNICÍPIO DE CACULÉ - BA, inscrito no CNPJ sob nº 13.676.788/0001-00, e FA-

SITEC DESENVOLVIMENTO E TECNOLOGIA LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº. 00.483.195/0001-
78, SIGNATÁRIOS: Pedro Dias da Silva, Prefeito e Marco Aurélio Pavan, sócio administrador;

OBJETO: Termo de Cooperação Técnica, não onerosa, objetivando a operacionalização da gestão e
controle das consignações em folha de pagamento. FUNDAMENTAÇÃO: Lei nº 8.666/93.

VALOR: SEM ÔNUS financeiro.
VIGÊNCIA: O presente termo vigorará pelo prazo de 60 (sessenta) meses, contados a partir da data

de sua assinatura.

Caculé, 2 de junho de 2022.
Pedro Dias da Silva

Prefeito